消費税引き上げに伴う新料金体系のご案内について

会員 各位

拝啓 厳冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本年 4 月より消費税が 8％に引き上げられることになりますが、これに伴い、事務所

ニュース・サービスの料金体系を下記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。

 なお、新料金体系は、4 月発送分（5 月号）より契約更新される方から対象となります（平

成 26 年 4 月以降の納品分としてタイトルおよび名入れデザインの再作成をする場合は新料金

になります）。本年 4 月号以前を開始月とするご契約分については従来のとおりで、差額のご

請求はありません。

 会員の皆様には、ご負担をお掛けすることになりますが、何卒ご理解いただきますようお願

申し上げます。 い

記

2014 年 5 月号からの新料金体系  （金額に消費税は含まれています。） ◆

＜共通タイトル＞

 基本料金 32,400 円

 部数加算 １部当たり 92 円

 名入れを申し込む場合 名入れデザイン作成料（初回のみ） 1,080 円

            名入れデザイン再作成料（変更される場合のみ） 1,080 円

            名入れ料金

            月 20 部まで：6,480 円 月 40 部まで：9,720 円 月 60 部まで：11,016 円

 ご参考例 毎月 20 部ご購入の場合

 基本料金（32,400 円）＋部数加算（@92 円×20 部×12 ヵ月）＝54,480 円 合計 64,020 円

 名入れデザイン作成料（初回のみ）1,080 円              （一括払い 61,296 円）

 名入れ料金 6,480 円

 ヤマトメール便送料（予想額）165 円×12 ヵ月＝1,980 円

＜自由タイトル＞

 基本料金 月 83 部まで：58,320 円 月 84 部から：84,240 円

 部数加算 月 83 部まで：１部当たり 80 円 月 84 部から：54 円

 タイトルデザイン作成料（初回のみ） 3,240 円

タイトルデザイン再作成料（変更される場合のみ） 2,160 円

 ご参考例 毎月 20 部ご購入の場合

 基本料金（58,320 円）＋部数加算（@80 円×20 部×12 ヵ月）＝77,520 円 合計 86,460 円

 タイトルデザイン作成料（初回のみ）3,240 円              （一括払い 82,584 円）

 佐川急便送料（関東地域にお届けの場合）475 円×12 ヵ月＝5,700 円

なお、一括払いによる値引きは従前どおり基本料金と部数加算の 5％です。

平成26年1月24日

株式会社  ワーク・アビリティ
代表取締役 岡田 良則